
 

 

 

TARPTAUTINIO MOKINIŲ PIEŠINIŲ KONKURSO „REGIU MUZIKĄ“ 

LAUREATŲ SĄRAŠAS 

 

 

1 KATEGORIJA – 7–8 KLASĖS 

 

Vieta Mokinio vardas, 

pavardė 

Klasė Mokykla Mokytojas 

 

I Alvė Skauronaitė 8 kl. Nacionalinė Mikalojaus Konstantino 

Čiurlionio menų mokykla 

Arvydas Pakalka 

II Inga Vaičikauskaitė 7 kl.  Vilniaus Gabijos gimnazija Ramutė Baltrūnienė 

II Ugnė Baltrušaitytė 8 kl.  Nacionalinė Mikalojaus Konstantino 

Čiurlionio menų mokykla 

Arvydas Pakalka 

III Ramunė Hvajon 

Vaicekauskaitė 

7 kl.  Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų 

gimnazija 

Justina Šaltė 

III Margarita Tzamali C2 Experimental school, Graikija Ismini Sakellariadi 

 

Nominacijos 

 

Nominacija Mokinio vardas, 

pavardė 

Klasė Mokykla Mokytojas 

 

Už įdomų tapybinį 

sprendimą 

Aurelija Jankovskytė  8 kl. Pagėgių Algimanto 

Mackaus gimnazija 

Virginija 

Kariniauskienė 

Už originalią 

kompoziciją  

Aivaras Kiaupa 7 kl.  Kauno Juozo Urbšio 

katalikiška pagrindinė 

mokykla 

Jolanta Jočienė 

Už ekspresiją Pijus Gagilas 8 kl.  Mažeikių Pavasario 

pagrindinė mokykla 

Aleksandr Novak 

 

 

2 KATEGORIJA – 9–11 (I–III GIMNAZIJOS) KLASĖS 

 

Vieta Mokinio vardas, pavardė Klasė Mokykla Mokytojas 

 

I Gustė Grigaitytė III gimn.  Šiaulių r. Gruzdžių gimnazija Vita Baranauskienė 

II Greta Špokauskaitė I gimn.  Mažeikių Gabijos gimnazija Audronė Mažeikienė 

II Eva Staponkutė  Šiaulių Juliaus Janonio 

gimnazija 

Ingrida Budraitienė 

III Akvilė Jarošaitė I gimn.  Šiaulių Saulėtekio gimnazija Rasa Prišmontienė 

III Martyna Žilinskaitė II gimn.  Šiaulių Sauliaus Sondeckio 

menų gimnazija 

Aida Juškaitė 

 

Nominacijos 

 

Nominacija Mokinio vardas, 

pavardė 

Klasė Mokykla Mokytojas 

 

Už originalų grafinį 

sprendimą 

Nedas Jančiauskas III gimn.  Mažeikių Gabijos 

gimnazija 

Audronė 

Mažeikienė 

Už šiuolaikinį požiūrį į 

muziką 

Greta Juškaitė II gimn.  Kretingos Jurgio 

Pabrėžos universitetinė 

gimnazija 

Valdonė 

Karaliūnienė 

 

 


